PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2012
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/12 – PMJ

MENOR PREÇO POR ITEM
Regência Lei nº. 10.520 de 17 de julho de 2002

O Município de Japira, Estado do Paraná, torna público que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial N. 001 / 2012 – PMJ:

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios de 1ª QUALIDADE para compor a merenda
escolar dos alunos da rede pública das Escolas Municipais e Centro de Educação Infantil
desta municipalidade, conforme quantitativos e especificações constantes no Termo de
Referência do referido Edital.

VALOR MÁXIMO: R$ 352.362,80 (trezentos e cinqüenta e dois mil trezentos e sessenta e
dois reais e oitenta centavos)

CREDENCIAMENTO: protocolo até as 13h29m do dia 31 de janeiro de 2012

ABERTURA: às 13h30m do dia 31 de janeiro de 2012.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: A cópia do Edital e demais informações, encontram-se
à disposição dos interessados no endereço: Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480, centro,
município de Japira, Estado do Paraná, ou pelo telefone (43) 3555-1401, no horário comercial,
das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min.

Japira (PR), 13 de janeiro de 2012.

JOÃO RENATO CUSTÓDIO
Prefeito Municipal

JOEL JANSEN JUNIOR
Pregoeiro

		2012-01-16T14:26:41-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949